Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 067/20

ASSUNTO: Grand Slam Paris – Resultados

(08 a 09 de fevereiro de 2020)

Odivelas, 16 de março de 2020

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas portugueses no Grand Slam

realizado em Paris (FRA), de 08 a 09 de fevereiro de 2020.

Grand Slam Paris

(08 a 09 de fevereiro de 2020)

Cat. Peso Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-60 Kg Francisco Mendes* AAC 30 43 1 - -

-66 Kg João Crisóstomo ULHT 51 66 1 - -

-66 Kg Sergiu Oleinic SCP 51 66 1 - -

-73 Kg Jorge Fernandes JCC 54 76 1 - -

-81 Kg Anri Egutidze SLB 52 69 4 2 5º

-100 Kg Jorge Fonseca SCP 40 50 2 1 -

-52 Kg Joana Ramos SCP 32 40 3 2 -

-57 Kg Telma Monteiro SLB 36 50 4 3 5º

-70 Kg Bárbara Timo SLB 32 42 6 4 5º

-78 Kg Yahima Ramirez* CPRM 23 29 2 1 -

+78 Kg Rochele Nunes SLB 29 39 6 5 3º
*Expensas próprias

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/